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VINDEREN: Igen i denne uge er der søndagsløb på Lunden, og i 1. løb gælder det heste med max 10.000 kr. på 
præmiekontoen. 6 Lemmy gik sit markant bedste løb senest i Odense som tredje til Legenden C N og 
Kramersking, og lever den Steen Juul-trænede hest op til dén præstation, så er den en vinderchance her.  

MODBUDDET: 1 Loke gik et godt prøveløb 1. juni, og var spillet hårdt i sin debut. Løb præcis samme tid som i 
prøveløbet, men alligevel var man måske lidt skuffet. Kommer nu tilbage efter godt en måneds løbspause, hvor 
Lunden-træner René Jonassen måske i mellemtiden har fixet eventuelle småproblemer. Godt startspor. 

OUTSIDEREN: 3 Las Vegas Flamingo er den naturlige outsider i løbet. Har været spillet stenhårdt to gange i 
træk, men har galopperet begge gange. Nu prøver man så en anden bane, og måske de doserede sving på 
Lunden er bedre end den flade Falster-bane. Fart er der nok af i Wishing Stone-hoppen. 

CHANCE: A: 6-1-3-5  B: 4-2-7  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: V5-spillet indledes med et USA-løb, hvor 3 Manhattan Trot er en af tre heste, der har gjort brug af 
fordelen i løbets proposition. Kommer i debut for Nykøbing Falster-træner Magnus Ladegaard og for sin nye 
ejer. Gik senest en 1.12-tid på milebanen i Tingsryd, og får vindertippet, selvom den hidtil i karrieren ikke 
ligefrem har overrendt vindercirklen. Godt startspor og René Kjær vil passe godt til hesten. 

MODBUDDET: 7 Kennedy var senest ude på højresvingsbanen i Aarhus, og om dét var årsagen til galoppen, kan 
man ikke bare uden videre konkludere. Havde forinden gået godt her på Lunden, og havde flere gange været 
direkte uheldig med løbenes afvikling. Med bare lidt racing luck, så er Nanna Nielsens hest med på stregen. 

OUTSIDEREN: 2 King Darling kan ikke være andet end outsider i dette løb, for den Steen Juul-trænede hest 
galopperer ganske enkelt for tit. Men når den franskafstammede hest går fejlfrit, så har den masser af fart. Har 
dog et problem med at få stænk og banebelægning op i hovedet, og så er den oplagte taktik jo bare at køre til 
spids. Uden galop, så har King Darling stor vinderchance i et løb som dette. 

CHANCE: A: 3-7-2  B: 5-1-4-8-6   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: 1 Twin Peak er lynhurtig fra start, og er storfavorit til at føre dette løb fra start til mål. Kusken 
René Kjær har én opgave her, og det er at time starten således, at han kan komme til spids. For det er svært at 
få øje på en konkurrent, som har lyst og evner til at køre frem at presse på undervejs. Oplagt blank i V5. 

MODBUDDET: 5 Handsome Devil er også ganske hurtig fra start, men tager normalt ikke en længde på Twin 
Peak. Var senest anden til Highway Flamingo på Falster, og dén hest startede næste gang i Harald Lunds 
Mindeløb. Går så at sige aldrig et dårligt løb, og igen her ligner den en god hest til Tvilling, Komb og Trio. 

OUTSIDEREN: 4 Alessio kom senest tilbage efter mere end fire måneders løbspause, men galopperede kort 
efter start i en lidt trang situation med en konkurrent, og fik således ikke 
det ønskede løb i kroppen. Har stor kapacitet og en løbets klare outsider. 

CHANCE: A: 1   B: 5-4-2-6-3   C: - 

 

1. LØB - KL. 12:45 

2. LØB – KL. 13:05 – V5-1 

3. LØB – KL. 13:25 – V5-2 
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VINDEREN: Mange gode heste i K-årgangen – altså Derby-årgangen i 2025 – gør i disse dage deres sidste start forud 
for den hidtil vigtigste opgave hele året. Derbyprøven! Efter man skiftede til direkte kvalifikation, så er det knald eller 
fald i Derbyprøverne, også for en hest som 8 Kaboom, som senest ikke var for fin i stilen, og til slut da også faldt i 
pasgang, og blev diskvalificeret for dét. Lunden-træner Axel Jacobsen har sikkert fået sin skrappe Love You-søn i ret 
slag igen, og Kaboom har klar vinderchance i dette løb. 

MODBUDDET: 5 Kandis C N er meldt hårdt ind i dette løb, men også dén gør sidste start før Hoppe Derbyprøven 13. 
august. Den Henrik Pedersen-trænede Wishing Stone-hoppe er lynhurtig fra start, og har vundet to flotte sejre på det 
seneste, hvor poletten virkelig er faldet ned, og hvor hesten har fået rigtig mange rosende ord med på vejen af kusken 
Ken Ecce.  

OUTSIDEREN: 4 Inspector’s Choice er meldt perfekt ind i løbet, og har gjort brug af USA-fordelen i 
løbspropositionen. Gik senest rigtig godt som anden til Garrido i Aarhus, men foran andre gode heste som Lara 
Barosso, Hurricane P og Normaal. 9 Ikarus er den næste, og startsporet i anden række behøver ikke at være så dårligt, 
idet Ikarus har ryg på to gode heste.  

CHANCE: A: 8-5   B: 4-9-6-1-2-3-7  C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Så gælder det løbet Summer Meeting Talents, hvor de to bedste kuske kvalificerer sig til en stor finale på 
Åby Travet om tre uger. Favorit i løbet bliver 5 Justgivemeareason, som her får Morten Friis-jockeyen Magnus M. 
Nielsen i sulkyen. Vandt let senest i Skive med netop denne kusk i sulkyen, og har stor vinderchance.  

MODBUDDET: 4 Caleb Zack L G startede senest på Copenhagen Cup-dagen i det store amatørløb på dagen, som blev 
vundet af Jazzman foran Great Friction og Big Little Man. Gode heste altså, men den Kenneth P. Hansen-trænede hest 
kommer tilbage efter to en halv måneds løbspause, men Hansen plejer dog at have sine heste klar, når de er på 
startlisten, og Caleb Zack L G er spændende med offensive Ruben Kristensen i sulkyen.  

OUTSIDEREN: 6 Jada havde 40m tillæg til gode heste på Harald Lunds Mindeløbsdag på Falster senest, og det blev 
for svært. Tycoon Conway Hall-hoppen har gang i en god sæson med indtil videre fire sejre, hvoraf flere af dem er 
taget den tunge vej fra dødens. Får stortalentet Nicolaj Haagensen i sulkyen her og kan vinde. 

CHANCE: A: 5   B: 4-6-2-3-1-7   C: - 
  

 
 
 

VINDEREN: Endnu et løb, hvor der er billetter til et storløb på spil. Denne gang til det store amatørløb på den 
svenske Derbydag, K.G. Bertmarks Minne. En af billetterne kan gå til 2 Ceboruco, som virkelig har ramt topformen. 
Vandt en imponerende sejr her på Lunden 22. juni, hvor Ceboruco gik uden sko for første gang. Sådan kommer den 
sikkert igen her. Senest i Halmstad blev det helt optimalt med indvendig rejse hele vejen.  

MODBUDDET: 6 Hurricane K K stabler fortsat sejre på Nykøbing Falster Travbane, mens det kniber lidt mere, når Ens 
Snapshot-sønne kommer ind på Lunden. Hurricane K K er lynhurtig fra start, og vil naturligvis blive kørt offensivt her. 
Men hvis Ceboruco er lige så kvik på fødderne fra start som senest, så kan det blive svært at komme til spids. Dog fin 
chance uanset hvad med den viste form. 

OUTSIDEREN: 9 America Dream og 5 Glad Nock er begge to rigtig godt inde på 
pengene, og vil kæmpe med om finalebilletterne. Rigtig godt amatørløb dette her! 

CHANCE:       A: 2-6  B: 9-5-1-4-7  C: 8-3 

4. LØB – KL. 13:45 – V5-3 – V4-1 

5. LØB – KL. 14:05 – V5-4 – V4-2 

6. LØB – KL. 14:25 – V5-5 – V4-3 
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VINDEREN: 4 Limerick Downs med Steen Juul var senest til start på Grand Prix-dagen i Aarhus, hvor den var 
anden til Latenightcap, som på dagen ikke kunne besejres. Har ikke vundet løb endnu, men første sejr venter lige 
om hjørnet, og den kan sagtens komme her, hvor Limerick Downs har bedre startspor end sin værste konkurrent.  

MODBUDDET: 6 Lumberjack trak nemlig det yderste spor bag startbilens vinge, men det er en fin hest. Var 
forrige gang godkendt anden her på Lunden til La Glace efter stor galop fra start, og senest blev Lumberjack 
anden til ubesejrede Lovely Lærke, men foran Latenightcap, som jo slog vindertippet i Aarhus. Køres for første 
gang af sin træner Henrik Thomsen i løbssammenhæng. 

OUTSIDEREN: 5 Keep Dreaming har udnyttet fordelen i USA-løbsafskrivningen helt maksimalt, og efter en flot 
start på karrieren, så har der været en masse grus i maskineriet siden. Der var dog stor fremgang at spore i 
seneste start, så måske bøtten er vendt nu for Broad Bahn-hoppen, som her får Ken Ecce i sulkyen. 2 Isola L C 
er lynhurtig, men også vældig ustabil. I fejlfri udgave, så er Steffen Christiansens hest med på stregen. 

CHANCE: A: 4-6   B: 5-2-1-3  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Løbsdagen denne søndag i Lunden afsluttes med et Puljeløb, hvor spidshestene er sat ind efter 
tiden 1.19,0. Julie Nielsen-trænede 2 Ilvo Bourbon med datteren Nanna i sulkyen ligner en god chance. Gik en 
1.17-tid fra lignende forudsætninger som her i starten af juli, og virker til at stå endog rigtig godt i løbet. 

MODBUDDET: 8 Diamond Is Rough har ikke vundet løb i lang tid, men fik løb i kroppen i Aarhus efter løbspause 
på syv måneder. Det er ganske vist halvanden måned siden nu, men Mariann T. Nielsens tidligere Derby-deltager 
har altid en god afslutning indenbords, og Wishing Stone-sønnen runder mange til slut – måske alle. 

OUTSIDEREN: 5 Always Proud viste god form på Falster 26. juni med Per Damberg selv i sulkyen. Senest var S 
J’s Caviar-sønnen med i en kuskematch med en kusk, som selvfølgelig ikke kendte hesten. Nu er Damberg 
tilbage, og med ”kun” 20m tillæg, så kan Always Proud godt vinde med lidt racing luck undervejs. 

CHANCE: A: 2-8-5  B: 1-3-4-6-7   C: - 

 

 

 

3-7-2    8-5  

1 Twin Peak   6 Justgivemeareason 

8-5    2-6-5-9-1 

6 Justgivemeareason  4-6-5-2 

2-6-5-9-1 

PRIS: 30 kr.   PRIS: 80 kr. (40 rækker) 

7. LØB – KL. 14:45 – V4-4 

8. LØB - KL. 15:03 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 


